Trong tướng học cổ truyền phương Đông, bàn chân rộng và chắc nịch thuộc Thổ hình — một trong ngũ hành tướng chân

được xem là mang vận khí bền vững và thực dụng nhất. Người có bàn chân Thổ hình thường đứng vững trên đất, ít bị

lung lay bởi những biến động bên ngoài, và luôn tìm kiếm sự ổn định trong mọi quyết định cuộc đời.

Con Võ Thanh Tùng sinh năm Canh Ngọ (1990), mệnh Thổ theo lịch can chi. Điều thú vị là bàn chân cũng mang hình Thổ,

tạo nên sự hài hòa giữa mệnh cục và thể tướng. Điều này trong tướng pháp gọi là "hình mệnh tương phù" — báo hiệu

một người có nền tảng cuộc sống tương đối ổn định, không dễ sa sút trầm trọng dù gặp nghịch cảnh.

tính toán nhất định, đây là phẩm chất quan trọng trong công việc lẫn cuộc sống.

◆

Nền tảng vững chắc và hậu vận tốt đẹp: Gót chân to, đầy và chắc nịch là tướng của người càng về sau càng tích

lũy được nhiều. Kết hợp với hình dạng tổng thể bàn chân thuộc Thổ hình tương phù với mệnh cục Canh Ngọ 1990,

con có vận mệnh bền bỉ và có khả năng xây dựng được cuộc sống ổn định, sung túc trong giai đoạn trung niên về

sau.

◆

Sinh lực dồi dào và sức bền tốt: Màu sắc lòng bàn chân hồng nhạt đều đặn, vùng gò ngón căng và đầy cho thấy khí

huyết lưu thông tốt và sinh lực cơ thể dồi dào.